
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 285 Sábado 26 de noviembre de 2011 Sec. V-A.  Pág. 99421

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
38

56
3

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACIÓN

38563 Anuncio de formalización de contrato de la Dirección Provincial de la
Tesorería  General  de  la  Seguridad  Social  de  Murcia,  relativo  al
Procedimiento Abierto MU2012/001, "Servicio de localización, retirada,
transporte, depósito y custodia de los bienes embargados por las 7
Unidades de Recaudación Ejecutiva, dependientes de la misma, para el
periodo 1 de enero de 2012 a 31 de diciembre de 2013".

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Tesorería General de la Seguridad Social.
b) Dependencia que tramita el expediente: Dirección Provincial de Murcia.
c) Número de expediente: MU2012/001.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.seg-social.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Administrativo Especial.
b) Descripción: Servicio de localización, retirada, transporte, depósito y custodia

de los bienes embargados por las 7 Unidades de Recaudación Ejecutiva,
dependientes  de  la  Dirección  Provincial  de  la  Tesorería  General  de  la
Seguridad  Social  de  Murcia.

c) Lote: 4
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 60100000-9 (transporte por carreteras),

50118110--  (remolque  de  vehículos)  y  63120000-6  (servicio  de
almacenamiento  y  depósito).

g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial del Estado,
Diario Oficial de la Unión europea y Perfil  del Contratante.

h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 19-17-2011 (Boletín Oficial del
Estado); 09-07-2011 (Diario Oficial de la Unión Europea) y 13/07/2011 (Perfil
del Contratante).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 300.000,00 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 90.000,00 (lote I); 120.000,00 (lote
II); 50.000,00 (lote III) y 40.000,00 (lote IV). Importe total: 300.000,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 27 de octubre de 2011.
b) Fecha de formalización del contrato: 16 de noviembre de 2011.
c) Contratista: Román Pintado Pérez (Lotes: I, II, III, y IV).
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 90.000,00 (lote I); 120.000,00

(lote II); 50.000,00 (lote III) y 40.000,00 (lote IV). Importe total: 300.000,00
euros.

Murcia, 17 de noviembre de 2011.- El Director Provincial,  Alfonso Fuentes
Conesa.

ID: A110085169-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-11-25T18:54:04+0100




